PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2024
AVISO DE LICITAÇÃO DE FRACASSADA
A Prefeitura Municipal de Quissamã torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão Presencial para Registro de Preços nº 015/2024, referente a aquisição de aparelho de ar condicionado com serviço de instalação, destinados as Unidades Escolares, Órgãos da Secretaria Municipal de Educação, realizado em 20/02/2024, às 09:30 horas, foi considerado FRACASSADO, devido a  erro do Sistema de Licitação que suprimiu parte da especificação do item na requisição de compras e consequentemente na  proposta, inviabilizando a análise das propostas/prospectos apresentados.
Quissamã (RJ), 04 de março de 2024.
Denise Pessanha
Pregoeira